第20号
Ｒ６.１伊豆山復興まちづくり通信

熱海市都市整備課復興調整室広報誌

令和３年７月の土石流災害により被災されました皆様におかれましては、心よりお見舞いを申し

上げます。

今号では、「岸谷２号線復旧工事」、「逢初川流域復旧・復興事業にかかる町内会別説明会」に

ついてお伝えします。

岸谷２号線復旧工事の場所について

熱海市道路工事

熱海土木事務所
カルバート工事

岸
谷
本
線

工事箇所図

道路復旧
及び拡幅

参考航空写真

お問合せ先

240112

熱海市都市整備課 復興調整室
〒４１３－８５５０ 熱海市中央町１番１号
ＴＥＬ ０５５７－８６－６４０９
Ｅ-mail fukkou@city.atami.shizuoka.jp 熱海市公式ホームページ

伊豆山復興まちづくり通信

岸谷２号線復旧工事の内容について

逢初川流域復旧・復興事業にかかる「町内会別説明会」

委任状交付

開催日程については、下記のとおりにな
ります。
令和５年10月中旬から令和５年12月中

旬にかけて開催いたしました地区別説明会
と同様の説明内容となりますので、ご承知
おきください。
説明会でいただいたご意見などは、今後

の復興事業の参考とさせていただきます。

地区名 日 程

伊豆山浜町内会 1/10（水）18：00～

岸谷町内会 1/16（火）19：00～

仲道町内会 1/23（火）19：00～

※開催場所は、各自治会館になります。
熱海市役所ではありませんので、ご注意

ください。

この説明会は、伊豆山地区の３町内会に向け、逢初川流域の復旧・復興事業をご説明
するとともに、車座で復興に関する意見交換を行うことを目的としています。

道路工事 河川工事（カルバート設置）

内 容 施工延長 L=30.0ｍ
ブロック積工
A=125.6m2
舗装工 A=123.9m2

施工延長 L=7.7ｍ
函渠設置 N=1箇所

工 期 R5.11.22～R6.3.29 R5.11.22～R6.3.14

施工時間 ８時００分～１７時００分

発 注 者 熱海市 静岡県熱海土木事務所

受 注 者 株式会社 小秀土建

※令和６年１月下旬～２月上旬ごろの工事着手を予定しています。

※作業状況により、工期及び施工時間が変更になる可能性があります。

※岸谷本線の交通規制については、基本的に規制をかけずに行う予定です。

伊豆山浜町内会（1/10） 開催風景

伊豆山浜町内会（1/10） 開催風景

土石流災害により、
壊れてしまった道路
を直し、広げます。

完成した道路は、
これまで通り一方
通行ですが、道幅
が広がるので、通
りやすくなります。

【表面のとおり】

工事概要